
UCHWAŁA NR XXXVIII/307/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/6/98 z dnia 5 marca 1998 r. 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe i usługowe oraz pomieszczenia gospodarcze stanowiące 
własność Gminy Kisielice a także określenia minimalnych stawek 
czynszów za dzierżawę działek gruntu wchodzących do zasobu 

nieruchomości Gminy Kisielice użytkowanych przez osoby fizyczne lub 
prawne na cele działalności gospodarczej lub rolniczej oraz na cele 

niezarobkowe niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej 
lub rolniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Kisielicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/6/98 z dnia 5 marca 1998 r. w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe i usługowe oraz 
pomieszczenia gospodarcze stanowiące własność Gminy Kisielice a także 
określenia minimalnych stawek czynszów za dzierżawę działek gruntu 
wchodzących do zasobu nieruchomości Gminy Kisielice użytkowanych przez 
osoby fizyczne lub prawne na cele działalności gospodarczej lub rolniczej oraz na 
cele niezarobkowe niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej lub 
rolniczej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E27DBCC-B44E-48EC-B952-222F0EE11E4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


